
■ Lemonade
ICE
HOT
スカッシュ

ICE
HOT

生ビール
■ Smoothie

■ Coffee jelly Fraperich

■ 北海道濃厚 Soft cream

■ リッチ果実Bar

■ Vinegar （酢）

■ Coffee

■ Beer

■ Cold stone ice

りんご酢 water
りんご酢 Sparkling
りんご酢 トマト
りんご酢 ミルク

ミルク
期間限定flavor

■ 北海道濃厚 Shake

レモネード

コーヒーゼリー フラペリッチ

ビネガー

ソフトクリーム

アイス

シェイク

コーヒー

ビール
スムージー

￥380
￥380
￥380

￥150
￥150
￥200
￥200

イチゴ
レモネード
マンゴー

ソース増量
しました!!

■ ふわふわかき氷
￥680
￥680
￥780

アンニンベリーズ
マスカットアンニンピーチ
オレンジマンゴー

￥280
￥280
￥280

ストロベリー
マンゴー
スノーホワイト

￥310
￥310
￥350ミルク

ミルク（ミニ）
￥350
￥200

￥530
￥530
￥530

￥200
￥150

￥500

￥400

￥440フルーツミックス

キャラメル
チョコレート
抹茶■ Cream Soda

クリームソーダ

クリームソーダ

￥380

うの花カフェMENU

★トッピング　チョコソース　プラス￥30

アサヒスーパードライ

DRINK DESSERTS

うはらチキンサンド
￥450

Sandw
ich

Sandw
ich

《SETドリンク》
ICEコーヒー / HOTコーヒー /
リンゴ酢water / リンゴ酢sparkling /
レモネード（ICE・HOT） / レモンスカッシュ

ドリンクを一緒にご注文して頂くと50円引き！

レアチーズケーキ
シェイク

飲む

 nomu  rare cheesecake  shake

￥450

12月
1月限定 !!
12月
1月限定 !!

FOODFOOD
大人気の為

1/10（月）まで延長 !!
大人気の為

1/10（月）まで延長 !!

380円380円

懐
か
し
の

味
わ
い


